



CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN
LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA PEDRO VELHO, 1291 CENTRO CEP: 59.900-000 - PAU DOS FERROS/RN



ORÇAMENTO ESTIMATIVO

DADOS DO ORÇAMENTO

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, SOB A FORMA DE ENTREGA PARCELADA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DE REABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN

UNID. INTERESSADA:

CÂMARA DE PAU DOS FERROS - RN

REFERÊNCIA EXTERNA:

PROCESSO Nº 2025.01.24.0001

PARAMETRO(S):

CONTRATAÇÕES SIMILARES FEITAS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CONCLUSÃO:

21/02/2025



CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN
LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA PEDRO VELHO, 1291 CENTRO CEP: 59.900-000 - PAU DOS FERROS/RN



1 - DADOS DO ORÇAMENTO

NOME: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS
NÚMERO: 38176/00134
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, SOB A FORMA DE ENTREGA PARCELADA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DE REABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN
UNID. INTERESSADA: CÂMARA DE PAU DOS FERROS - RN
ORÇAMENTISTA: ANTONIO JUNIOR DA SILVA
REFERÊNCIA EXTERNA: PROCESSO Nº 2025.01.24.0001
PARAMETRO(S): CONTRATAÇÕES SIMILARES FEITAS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
CONCLUSÃO: 21/02/2025

2 - PREÇOS ESTIMADOS

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO	UND. DE FORNEC.	QNT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
00/001	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	UNIDADE	216,00	3,97	857,52
00/002	AROMATIZADOR DE AMBIENTE (DIFUSOR DE AROMAS)	UNIDADE	195,00	16,69	3.254,55
00/003	ÁLCOOL ETÍLICO 70% P/P LÍQUIDO LITRO	UNIDADE	60,00	17,00	1.020,00
00/004	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML	PACOTE	300,00	6,61	1.983,00
00/005	GARFOS DESCARTÁVEIS SOBREMESA PAC 50 UNIDADES	PACOTE	100,00	3,21	321,00
00/006	PRATO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO 21CM	PACOTE	100,00	4,04	404,00
00/007	PRATO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO 15CM	PACOTE	100,00	1,91	191,00
00/008	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	UNIDADE	120,00	2,17	260,40
00/009	DESODORIZADOR DE AR	UNIDADE	150,00	19,63	2.944,50
00/010	DESINFETANTE PARA USO GERAL 1L	UNIDADES	180,00	4,93	887,40
00/011	ANTI MOFO PARA ARMÁRIOS 180G	UNIDADE	150,00	11,00	1.650,00
00/012	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA	UNIDADE	100,00	1,18	118,00
00/013	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UNIDADE	36,00	9,69	348,84
00/014	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS	UNIDADE	300,00	7,50	2.250,00
00/015	PEDRA PARA VASO SANITÁRIA PERFUMADA	UNIDADE	100,00	3,10	310,00
00/016	PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA 35G	UNIDADE	50,00	4,19	209,50
00/017	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE	60,00	5,70	342,00
00/018	SABÃO EM BARRA 200G	UNIDADE	24,00	6,76	162,24
00/019	SACO DE LIXO 30L (EMBALAGEM 100 UNIDADES)	PACOTE	42,00	18,83	790,86
00/020	SACO DE LIXO 50L (EMBALAGEM 100 UNIDADES)	PACOTE	30,00	24,97	749,10
00/021	RODO EM POLIPROPILENO 30CM.	UNIDADE	5,00	17,35	86,75
00/022	RODO EM POLIPROPILENO 40CM	UNIDADE	5,00	22,96	114,80
00/023	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON 30CM	UNIDADE	20,00	16,80	336,00
00/024	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE	36,00	8,68	312,48
00/025	TOALHA DE PAPEL EMBALAGEM 2 ROLOS	PACOTE	300,00	8,03	2.409,00
00/026	PANO DE CHÃO DE MICROFIBRA (EMBALAGEM COM 3 UNIDADES)	PACOTE	50,00	21,14	1.057,00



CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN
LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA PEDRO VELHO, 1291 CENTRO CEP: 59.900-000 - PAU DOS FERROS/RN



LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO	UND. DE FORNEC.	QNT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
00/027	ISQUEIRO GRANDE	UNIDADE	10,00	5,54	55,40
VALOR GLOBAL					23.425,34